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VASTRA GOTALAND

Enkat betraffande policy for fastbransleeldning och energiplanering

Déavarande Miljosamverkan—98 uppréttade gemensamt med GoteborgsRegionen,
Energikontoret Vast och Kommunforbundet i Géteborgs- och Bohudan ett fordag till
kommunal policy for smaskalig eldning med fasta branden. Rapporten fardigstélldes i borjan
av ar 1999 och trycktes upp i Energimyndighetens rapportserie som nr ER 19:1999.
Rapporten skickades av Energimyndigheten till alla kommuner och samtliga kommuner i
Vastra Gétaland har genom Miljosamverkan fatt information om forslaget till policy.

Policyn finns tillganglig via Miljosamverkans hemsida www.vgregion.se/miljo klicka pa
Miljosamverkan - Oversikt - 15 Uppfoljning vedeldningspolicy, eller g direkt till
http://www.vastragotaland.se/natur_miljo/miljosamv98/vedl.htm

For att fa en uppfattning om hur manga kommuner som har antagit en policy férsmaskalig
fastbrand eeldning 6nskas att nedanstdende enkétbesvar as och ater sandestill Bérje
Ahlgvist, Milj6- och teknikférvaltningen, Lilla Edets kommun, 463 80 Lilla Edet, tel.
0520-65 96 57, Tel.fax 0520-65 96 66 eller e-post borje.ahlqist@lillaedet.se.

Denna enkét skickastill Miljésamverkans kontaktpersoner i 1anets kommuner, vilka ombeds
att ansvara for att enkéten besvaras.

Enkaten onskas besvar ad senast den 12 december ar 2000

Tack pa forhand!

Lasse Lind
Projektledare Miljésamverkan Vastra Gétaland
lind.lasse@telia.com

ENKAT

Besvarad av (namn, forvaltning och adress):

Fraga 1. Har kommunen antagit eller finns planer pa att anta négon policy for smaskalig
fastbrand eeldning?
Svar [ ] Jaantagen eller planeras antagen: (ange &r/méanad)

] Nej (gatill fréga 3)



Fraga 2: Har Miljosamverkans fordag till policy legat som grund for kommunens policy?
Svar: []Ja
[ ] Ng (Beskriv nedan vad som skiljer kommunens policy fran
Miljosamverkans fordag eller bifoga policyn)

Fréga3 : Har kommunen antagit eller finns planer pa att anta lokala foreskrifter enligt
miljobalken for smaskalig fastbrandeeldning?
Svar [ ] Ja Antagen eller planeras antagen: (ange ar/manag

[ ] Ngj (gatill fréga5)

Fréga 4. Har Miljésamverkans fordag till foreskrifter i policyn legat som grund for
kommunens foreskrifter?
Svar: []Ja
[ ] Ng (beskriv nedan vad som skiljer kommunens foreskrifter fran
Miljoésamverkans forslag eller bifoga kommunens foreskrifter)

Fraga 5: Finns en aktuell eller planeras nagon ny energiplan for kommunen?
Svar [ ] Jaantagen eller planeras antagen: (ange &r/man)
[ ] Ng (gatill fraga7

Fraga 6: Har policynfor smaskalig fastbrandeeldning inarbetats i energiplanen?
Svar []Ja
[]Nej

Fréga 7: Har andra &gérder vidtagits och i safall vilkafor att generellt forsoka minska
utsl&ppen fran smaskalig fastbrandeg dning?
Svar [] Ja (beskriv &tgarderna nedan)

[]Nej

Ovriga upplysningar (ange hér garna positiva eller negativa erfarenheter av sméskalig
fastbrangeeldning och som kan vara av intresse fér andra kommuner):



